

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย ๔...จำนวน ๒๒...รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมสุขภาพจิต...โรงพยาบาลสวนสราญรมย์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลฯ ปีงบประมาณ ๒๕๖๑...งบลงทุน.....
หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง...ในวงเงิน ๓๐๗,๖๘๗,- บาท (สามแสนเจ็ดพันหกกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน).....
.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...รีโอเคาน์เตอร์...ทำเคาน์เตอร์...ปรับปรุงห้องพยาบาลชั้นบน...กันห้อง...ติดตั้งกรอบ-
อลูมิเนียม...ติดตั้งบานประตูอลูมิเนียม...ปิดช่องกรอบอลูมิเนียม...ปิดช่องบานประตู...ปิดช่องบานหน้าต่าง...ปิด-
ช่องประตู...เจาะผนัง...ก่ออิฐฉาบปูนห้องน้ำผู้ป่วย...ติดตั้งประตูบานเลื่อน...ติดตั้งชักโครก...ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ
ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑ จำนวนเงิน ๓๐๗,๐๐๐,- บาท (สามแสนเจ็ดพันบาท-
ถ้วน).....
.....
๕. บัญชีประเภทราคากลาง
- ๕.๑ บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง...สำนักงานประมาณ.....
- ๕.๒ ราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑...นางสนธยา...ไทยเกิด.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ.....ประธานกรรมการ
- ๕.๒...นางจันทนา...เทศวัฒนา.....พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ.....กรรมการ.....
- ๕.๓...นายจารึก...ทองมาก.....นายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน.....กรรมการ.....
- ๕.๔...นายธรรมรงค์...จุนเต็ม.....ช่างไม้ ช ๔.....กรรมการ.....
- ๕.๕...นายเรวัตน์...ศรีสมทรัพย์.....นายช่างโยธา.....กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัด..... ที่ลงวันที่.....

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย 4		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร จำนวน 3 แผ่น	พื้นที่ระเบียงอาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อ	จำนวนชั้น	ชั้น

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว 195 ลว. 16 พ.ค. 2559 FACTOR. F

ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			ราคาค่าก่อสร้าง	
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		235,306.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074		307,639.06	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		307,639	
	สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน		307,000	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย 4							แบบเลขที่ :		
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี							เอกสารเลขที่		
ผู้ประมาณการ				วันที่ประมาณราคา		พื้นที่		ตร.ม.	
ผู้ปรับราคา				วันที่ปรับราคา		จำนวน	ชั้น		
				วันที่แจ้งราคา		สถาปนิก	-		
ผู้ตรวจสอบ						วิศวกร	-		
ลำดับ	คำอธิบาย	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เคาน์เตอร์พยาบาล หรือเคาน์เตอร์	ชุด	2.00	0.00	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	จัดทำเคาน์เตอร์โดยใช้โครงเคราใช้ไม้ ขนาด 1" x 2" บุทับด้วย ไม้อัดยางหนา 4 มม ด้านบนและลิ้นชักบุทับด้วยโฟร์เมกาลัย ไม้อัดสัก ขนาด 0.60ม X 5.30ม สูง 0.90 ม. มีบานตู้ 4 บาน ลิ้นชักและอุปกรณ์เหมือนของเดิม	ชุด	1.00	42,400.00	42,400.00		-	42,400.00	
3	เคาน์เตอร์ห้องยา จัดทำทำเคาน์เตอร์ ค.ส.ขนาด0.60 X 4.50 ม. ด้านบนและด้าน ข้างบุด้วยกระเบื้องเคลือบด้านในมี 2 ชั้น ด้านหน้ามีบานประตู เปิด - ปิด จำนวน 3 ชุดและขนาดเท่าของเดิม	ชุด	1.00	17,700.00	17,700.00		-	17,700.00	
4	ปรับปรุงห้องพยาบาลชั้นบน กั้นห้องขนาด2.50มX6.70มด้วยกรอบอลูมิเนียมสีขาขนาด2"X4" หนา1.2 มม บุด้วยแผ่นอะคริลิกใสหนา 5 มม.	ตรม	11.88	2,800.00	33,264.00	400.00	4,752.00	38,016.00	
5	ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมขนาด2"X4"หนา 1.2 มม. บุด้วยแผ่น อะคริลิกใส หนา 5มม. มีบานเปิด-ปิดช่องกลาง บานประตู ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	2.00	7,500.00	15,000.00	400.00	800.00	15,800.00	
6	ติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมขนาด2"X4"หนา1.8มมบุด้วยแผ่น	ชุด	2.00	8,500.00	17,000.00	400.00	800.00	17,800.00	

ลำดับ		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	อะครีลิคใส หนา 5 มม ขนาด 090 X 2.00 ม.							
7	ปิดช่องกรอบอลูมิเนียมสีขาขนาด1"X1"บุทับด้วยแผ่นอะครีลิคใส 4 มม. ดังนี้							
	-ขนาด 82 x 0.96 ม.	ชุด	3.00	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00
	-ขนาด0.87X0.80ม	ชุด	2.00	900.00	1,800.00	300.00	600.00	2,400.00
	-ขนาด1.40X0.82ม	ชุด	2.00	1,180.00	2,360.00	300.00	600.00	2,960.00
	-ขนาด82X0.82ม	ชุด	2.00	880.00	1,760.00	300.00	600.00	2,360.00
	-ขนาด0.73X1.10ม	ชุด	3.00	1,050.00	3,150.00	300.00	900.00	4,050.00
	ห้องแยก							
8	ปิดช่องบานประตู ขนาด 0.80 X 1.90 ม.	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00
9	ปิดช่องหน้าต่างกรอบอลูมิเนียมขนาด1"X 1" บุทับแผ่นอะครีลิคใส หนา 4 มม	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00
10	ปิดช่องหน้าต่างกรอบอลูมิเนียมขนาด1" X 1" บุทับแผ่นอะครีลิคใส หนา 4 มม.							
	- ขนาด 0.80 x 1.10 ม.	ชุด	6.00	1,050.00	6,300.00	300.00	1,800.00	8,100.00
	- ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	ชุด	3.00	880.00	2,640.00	300.00	900.00	3,540.00
	- ขนาด 0.80 X 1.00 ม.	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00
11	ปิดช่องประตู ขนาด 0.6 0X 0.90 ม.	ชุด	4.00	780.00	3,120.00	300.00	1,200.00	4,320.00
12	เจาะผนัง ขนาด 1.00 X 2.00 ม.	ชุด	1.00	0.00	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
13	ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมสีขา ขนาด 2"X4" หนา 1.2 มม. แผ่น อะครีลิคใส หนา 5 มม ขนาด 1.00 X 2.00 ม.	ชุด	1.00	5,600.00	5,600.00	300.00	300.00	5,900.00
	ห้องน้ำผู้ป่วยห้องแยกชั้นล่าง							
14	ก้ออิฐพร้อมฉาบปูน	ตรม	2.00	270.00	540.00	140.00	280.00	820.00
15	ติดตั้งประตูบานเลื่อนขนาด 0.80X2.00ม	ชุด	1.00	8,500.00	8,500.00	200.00	200.00	8,700.00
16	ชักโครก	ชุด	1.00	3,750.00	3,750.00	295.00	295.00	4,045.00

ลำดับ		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
17	ฝักบัวเจาะผนังพร้อมปุกระเบื้อง	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00
18	เจาะผนังพร้อมแต่งผนัง	จุด	1.00	1,100.00	1,100.00	120.00	120.00	1,220.00
19	บุผนังด้วย โฟมยางกันกระแทก หนา1นิ้ว	ตรม	21.00	1,000.00	21,000.00	200.00	4,200.00	25,200.00
20	ซ่อมเคาน์เตอร์ลิ้นชักและบานประตูตู้ที่ชำรุด	ชุด	2.00	2,400.00	4,800.00	500.00	1,000.00	5,800.00
21	ทาสีผนังห้องแยก	ตรม	37.00	40.00	1,480.00	35.00	1,295.00	2,775.00
22	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศขนาด12"	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00
								235,306.00
								บวกค่า Factor F 1.3074
								คิดเป็นเงินทั้งสิ้น
								307,639.06
								307,000.00
	- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการโรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น							
	- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน							